

Vipa Trombongatan

#4 - 2021



Laddboxar



Medlemsenkäten inbringade 35 svar (se baksidan), varav 31 var positiva till att möjliggöra laddning av elbilar på våra P-platser. Styrelsen har därför beslutat att investera i laddboxar av den typ som ses på bilden på samtliga platser (42 st.).

Investeringen är på 546 kkr, varav hälften betalas av Naturvårdsverket och resten tas ur föreningens kassa. Månadsavgifterna kommer inte att påverkas.

De gamla motorvärmboxarna utgår, men till varje laddbox hör en adapter för anslutning av motorvärmare, dammsugare etc. med vanlig stickkontakt.

Förbrukad el kommer att avläsas och debiteras individuellt, antingen på månadsfakturan eller via kreditkort.

Installationen av laddboxarna kan komma att ske redan före jul.

GRANNSAMVERKAN

Nu när den mörka årstiden kommit är det dags att se över belysning, tidur mm så att din lägenhet inte ser övergiven ut. Påminn varandra om att vara uppmärksamma på vad som sker i vårt område och glöm inte heller att bryta anonymiteten och hälsa på alla ni möter här uppe.

Tråkigt nog fortsätter bedrägerier, ofta via telefon, där det oftast är äldre personer som blir utsatta. Var väldigt uppmärksam på anonyma samtal och att ALDRIG lämna ut bank ID, kortnummer eller liknande per telefon.



Årsstämman...

...äger rum nu på måndag den 29 november kl.18 i Kulturhusets lilla sal.
Kallelse med årsredovisning är utsänd.

OBS!



Komposthögar mellan husen tillåts ej!
Trädgårdsavfall ska transporteras bort
(dock inte till Miljöhuset)!

Ha en trevlig adventstid och
Håll koll på levande ljus!



Styrelsen Brf. Slottsberget 2
styrelsen@trombongatan.se

Resultat av enkät om laddboxar.

Det har kommit in 33 svarsblanketter. Några har angett flera alternativ eller lämnat dubbla svarsblanketter, men i huvudsak ser resultatet ut som följer:

Jag avser att skaffa elbil inom kort och är i omedelbart behov av ladduttag i området.	1
Jag avser att skaffa elbil inom fem år och kommer att vilja ha ladduttag i området.	7
Jag avser att skaffa elbil senare än fem år och kommer att vilja ha ladduttag i området.	6
Jag avser inte att skaffa elbil men anser att föreningen bör tillhandahålla laddplatser för att bibehålla lägenheternas marknadsvärde.	17
Jag avser inte att skaffa elbil och tycker inte att föreningen bör tillhandahålla laddplatser	4